tunic shot with gold! With her left hand she firmly supports Him,

whilst with her right she seems to draw attention from herself to Him,

an action common to the early schools. Two small angels wave censers

at the upper angles of the chair, at the foot of which are six of the

1 In the same records Begist. Let. E, F 27 a tergo an. 1310 :
" Robertus

rex univorsis presentes litteraa ispecturis, tam presentibus quam futuris.

Inducti nos instituis naturalibus et ratio ut cum . . . affectibus in hiis

maximo per quse et seqvtentibus merita digna pervenit, et opera mimificentiaj

per quoddam honestatis debitiun, nec indigno clarescunt sane Montanus de

Aretio pictor et familiaris carissimi fratris nostri Filippi principis Acahie et

Taranti fidelissimus in presentia nost. Majestatis . . . quod idem princeps,

de Grata servitia quae idem Montanus sibi hactenus prestatum est prsestabat

sua) dirigens considerationis intuitum specialem sibi fecit gratiam et cessit

que proinde litteras suo pendenti sigillo munitas quas nostro cospetui pro-

sontavit tenoris, &c. Philippus clafe memorie . . . servitiis quaj Magistcr

Montanus de Aretio pictor familiaris noster nobis exhibuit et exhibere non

cessat maxime in pingendo capellam nostram tam in domo nostro Neapolis

quam in Ecc. B. Marise de Monte Virginis, ubi specialem devotionem habomus

eidem Magistro Montano et ejus eredibus utriusque sexus et ejus tempore

legitime descendentibus natis, jam et in antea nascituris in perpetuum de

a R. terra olim nemoris seu silva Larje quae est in terra nostra comitatus

acerrarum, sita inter Marilianum et Summam, quam Silvam in toto trahi

et extirpari," &c. Ibid., p. 15.

The manner in which the foregoing has been altered for an evident

purpose may be seen in the following extract from Privilegi Incepii e

Baronali (fol., Naples, vol. ii.) :—
^

" 1310. Privilogio del Re Roberto con cui dona a Montanara d Arozzo,

pittore, ima stanza di Maggia 100, site tra la Cerra o Marigliano per aver

dipinto il busto del Quadro di nos. Sign, de Montevergine e la cappella del

D. Re in Na,poli."

There is not a word of the Virgin of Monte Vergine in the record, still

less of her " bust."
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heavenly messengers. The form of the Infant, small for that of the

Virgin, the diminutive size of the angels, impair the balance of the

group. The Madonna is of a slender and not quite ungraceful shape.

The head is of a regular outline, but, like that of the Infant and angels,